



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง โทร. ๐-๕๕๙๙-๒๙๔๘ ต่อ ๑๐๖
ที่ พล ๕๓๘๐๓/ วันที่ ๑๒ ตุลาคม ๒๕๖๓
เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลาง

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลบ้านมุง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลบ้านมุง เลขที่ ๔๕๖/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๙ ตุลาคม ๒๕๖๓ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาและกำหนดราคากลางโครงการซ่อมสร้างฝิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านนายมนัส อินแปลง หมู่ที่ ๘ บ้านทุ่งพระ ตำบลบ้านมุง อำเภอเนินมะปราง จังหวัดพิษณุโลก จำนวน ๕๐๐,๐๐๐ บาท (-ห้าแสนบาทถ้วน-) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการพิจารณาราคาและกำหนดราคากลาง ค่าดำเนินการโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว โดยรวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๕๓๔,๐๐๐ บาท (- ห้าแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน -)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
(นายอำนาจ ดอกไม้งาม)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นางนัชชา น้อยพันธ์)


(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นางสาวจิราวรรณ ฤดี)

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลบ้านมุง

- เพื่อโปรดทราบ
- เพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการจัดจ้างต่อไป

- ทราบ
- ดำเนินการจัดจ้างต่อไป

(ลงชื่อ)..........เจ้าพนักงานพัสดุ
(นางสาวสุปราณี กุดน้อย)

(ลงชื่อ)..........นักวิชาการพัสดุ/หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ
(นางสาวศศิธร ปาวะนา)

(ลงชื่อ)..........ผู้อำนวยการกองคลัง
(นางวิณา แจ่มสว่าง)

(นายสุชาติ น้อยจันทร์)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านมุง

(ลงชื่อ)ส.ต.ต..........ปลัด ทต.บ้านมุง
(ประวิต ยศปัญญา)

แบบสรุปการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านนายมนัส อินแสง (โดยวิธี Pavement In Place Recycling)				
	ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ความยาวรวม 250 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 1,500 ตารางเมตร				
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 8	บ้านทุ่งพระ	ตำบลบ้านมุง	อำเภอเนินมะปราง	จังหวัดพิษณุโลก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง	สำนักงาน	เทศบาลตำบลบ้านมุง	กรม	ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
กำหนดราคากลางเมื่อ	วันที่ 12	เดือน ตุลาคม	พ.ศ. 2563		

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _n	ราคาต่อหน่วย × F _n	รวมค่างานก่อสร้าง
1	งานพื้นทาง							
	- งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ซุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling)	ตร.ม.	1,500.00	56.81	85,215.00	1.3607	77.30	115,952.05
2	งานผิวทาง							
	- Prime Coat	ตร.ม.	1,500.00	24.72	37,080.00	1.3607	33.64	50,454.76
	- งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,500.00	170.13	255,195.00	1.3607	231.50	347,243.84
3	งานเบ็ดเตล็ด							
	- งานตีเส้นจราจร (Thermoplastic)	ตร.ม.	56.00	240.00	13,440.00	1.3607	326.57	18,287.81
	- ท่อลอดท่อประปา ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 2 1/2 "	ท่อน	2.00	1,140.19	2,280.38	1.0000	1,140.19	2,280.38
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น								534,218.83
ข้อกำหนดราคากลาง								534,000.00
ตัวอักษร (ห้าแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)								

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	393,210.38
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

ประธานกรรมการ (นายอำนาจ ดอกไม้งาม) ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

กรรมการ (นางนัชชา น้อยพันธ์) ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง


กรรมการ (นางสาวจิราวรรณ ฤดี) ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บำรุงถนนในส. อินแปลง (โดยวิธี Pavement In Place Recycling) ผิวจราจร
กว้าง 6.00 เมตร ความยาวรวม 250 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 1,500 ตารางเมตร หมู่ที่ 8 บ้านทุ่งพระ
ตำบลบ้านม่วง อำเภอนิคมพัฒนา

อยู่ในท้องที่จังหวัด พิษณุโลก เขตฝนตก ปกติ ราคาน้ำมันโซล่า (ดีเซล) 19.28 บาท/ลิตร ณ อำเภอนิคม
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 5 % เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
เงินประกันผลงาน 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ที่	รายการ	หน่วย	ค่า วัสดุ (บาท)	ระยะ ขนส่ง (กม.)	ค่า ขนส่ง (บาท)	ค่าขน ขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)
1.	หิน 3/8 "	บ./ลบ.ม.	162	-	-	-	-	162
2.	หิน 1/2 "	บ./ลบ.ม.	246	-	-	-	-	246
3.	หิน 3/4 "	บ./ลบ.ม.	297	-	-	-	-	297
4.	หินฝุ่น	บ./ลบ.ม.	104	-	-	-	-	104
5.	ยางแอสฟัลท์ CSS - 1 (กทม.)	บ./ตัน	23,576.67	-	-	-	-	23,576.67
6.	ยางแอสฟัลท์ AC - 60/70 (TIPCO)	บ./ตัน	24,500.00	-	-	-	-	24,500.00
7.	ปูนซีเมนต์ประเภท 1 พาณิชย	บ./ตัน	2,373.83	-	-	-	-	2,373.83

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอำนาจ ดอกไม้งาม)


(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางนัชชา น้อยพันธ์)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นางสาวจิราวรรณ ฤดี)